



## Inbjudan till distriktets vårmöte 6 maj på Åh Stiftsgård, Ljungskile

Åh Stiftsgård ligger vackert belägen intill kusten utanför Ljungskile mot Uddevalla. Vägbeskrivning hittar du här: <https://www.ahstiftsgard.se/hitta-hit>

Här kommer Göteborgs och Bohusläns biodlardistrikt att hålla vårmöte lördagen den 6 maj och du är varmt välkommen att delta.

Följande ämnen, alla önskemål från er medlemmar, står på programmet:

\*Honungssommeliern **Linda Klintefjord** berättar om **honungssensorik**, hur vi med alla sinnen kan ta till oss honung.

Honungsprovning ingår och vi får guidning att hitta och beskriva olika sorters karaktärer.

När årets första honung skördas (snart!) har vi föreläsningen i färskt minne. En stor fördel både för njutning och försäljning av vår unika produkt.

**Björn Gustavsson**, rådgivare för biologisk mångfald och bihälsa på Jordbruksverket, kommer att föreläsa om både **biväxter och konkurrens mellan honungsbin och vilda bin**. Björn kommer även att ha med sig kortfattad info från Smittbekämpningsenheten på Jordbruksverket. Det är de som jobbar med nya **djurhälsolagen och den nya bitillsynen** som beräknas gälla från 2025.

Vårt distrikt har fått en **digital bikupa** från BeeLab-projektet. Denna kupa har Göteborgs Bf fått ta hand om. De kommer att ge oss en statusrapport över projektet och arbetet med kupan.

### Tider:

9:30 Kaffe och macka

10:00 Föreläsning av Linda Klintefjord

11:30 Beelab-projektet

12:00 Lunch

13:00 Föreläsning av Björn Gustavsson

15:00 Avslut och fika

**Kostnad** för dagen är 200 kr. Då ingår förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika. Du betalar via Swish till 123 584 2927 eller bankgiro 5850-5884. Skriv **Vårmöte 2023** på inbetalningen!

### Anmälan

Du anmäler dig genom att fylla i följande formulär <https://forms.gle/PUXKdfxZzxJoASot8>  
**senast 6 april.**

Vid frågor kontakta Ann-Britt Carlsson, [ann-britt@carlssonsbi.se](mailto:ann-britt@carlssonsbi.se)

Arrangemanget genomförs i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan.

\*Lindas föreläsning ersätter föreläsningen om allergi som behöver skjutas upp pga. sjukdom.